ENTI e TRIBUNALI
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Il portale delle aste giudiziarie di Case, auto e vendite fallimentari

STALLA, SCUDERIA, RIMESSA,
AUTORIMESSA, LA...

n.1 BOX mq. 13,50

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

LUOGO DI VENDITA

RIVOLGERSI A:

Emanuele Cosmi

3391200909

Dr. Sergio Rossetti

Avv. Paola Pagini Tel. 0255016805

INFORMAZIONI:

6.4

€ 20.500,00

€ 2.000,00

€ 0,00

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

05/09/2017 ore 16:45

DOVE:

Milano - Via Chiossetto 18 c/o Studio del Curatore Avv. Paola Pagini

Scarica la documentazione per partecipare



https://milano.entietribunali.it/scarica-la-documentazione
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