

STALLA, SCUDERIA, RIMESSA, AUTORIMESSA, LA...

n. 1 BOX mq. 13,50

RIVOLGERSI A:

Emanuele Cosmi	CUSTODE:
3391200909	RECAPITO TELEFONICO:
Dr. Sergio Rossetti	GIUDICE:
Avv. Paola Pagini Tel. 0255016805	DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTO:	6.4
BASE D'ASTA:	€ 20.500,00
AUMENTO OFFERTE:	€ 2.000,00
CAUZIONE:	€ 0,00

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 05/09/2017 ore 16:45

DOVE:

LUOGO DI VENDITA

Milano - Via Chiossetto 18 c/o Studio del Curatore Avv. Paola Pagini

Scarica la documentazione per partecipare